
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená mezi

Technické služby Zlínsko, s.r.o.
se sídlem: Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín 
IČ: 032 99 864 
DIČ: CZ032 99 864
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v odd. C, vložce 84339 
Zastoupená: Radkem Majcem, jednatelem
Osoba oprávněná k předání vozidla: Ing. Jan Rochovanský, provozní vedoucí 
Bankovní spojení: KB Zlín, č.ú. 43-2624280257/0100

(dále jen „Prodávající“)

a

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ: 763 02 Zlín 
IČ: 607 11 086 
DIČ: CZ60711086
Zapsána ve veřejném rejstříku: OR u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 15600 
Zastoupená: Ing. Jakubem Černochem, ředitelem společnosti 
Osoby oprávněná k převzetí vozidla: Ing. Zdeněk Machů, vedoucí střediska oprav 
Bankovní spojení: KB Zlín, č.ú. 19-8033040267/0100

(dále jen „Kupující“)

(společně dále jen „smluvní strany“ nebo „strany“)

v souladu s ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku takto:

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného osobního automobilu 
a že není nijak omezen v nakládání s ním:

Tov. značka, typ: OPEL CORSA 1,2 16V/AC/ S-D BB11 1A14A4DBDA 
Druh: osobní automobil hatchback M1 třídveřový 
VIN výrobní číslo: W0L0SDL0886157952 
r. z.: 3Z6 6800

(dále jen „vozidlo“).

2. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá vozidlo včetně 
příslušenství specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy a umožní kupujícímu nabýt 
vlastnické právo k vozidlu včetně příslušenství. Prodávající se zavazuje odevzdat 
kupujícímu vozidlo včetně příslušenství po zaplacení kupní ceny.

3. Touto smlouvou se kupující zavazuje, že vozidlo a příslušenství převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Zápis o technickém stavu vozidla, 
podepsaný oběma smluvními stranami, resp. jejich oprávněnými zástupci.



II. Kupní cena

1. Prodávající prodává a kupující kupuje vozidlo včetně příslušenství za vzájemně 
dohodnutou kupní cenu ve výší 72 000 Kč.

2. Kupující uhradí dohodnutou kupní cenu na základě zálohové faktury, vystavené 
prodávajícím po uzavření této smlouvy. Lhůta splatností zálohové faktury je 5 dnů od 
vystavení.

3. Smluvní strany prohlašují, že kupní cena odpovídá datu výroby, délce užívání vozidla a 
z toho plynoucího opotřebení a jeho technickému stavu. Kupující podpisem této smlouvy 
potvrzuje, že se řádně seznámil s technickým stavem vozidla, a to i krátkou zkušební 
jízdou a přezkoušením všech obvyklých funkcí vozidla, a v tomto stavu vozidlo od 
prodávajícího kupuje.

4. Prodávající nemá nedoplatky na zákonném pojištění odpovědnosti z provozu motorového 
vozidla a silniční dani.

1. Prodávající současně s vozidlem předá kupujícímu klíče od vozidla a doklady k vozidlu: 
technický průkaz (originál) a osvědčení o registraci vozidla (originál), servisní knížku.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k vozidlu včetně příslušenství odevzdáním na základě 
předávacího protokolu vozidla, podepsaného oběma smluvními stranami, resp. jejich 
oprávněnými zástupci. Nebezpečí škody na vozidle a příslušenství přechází na kupujícího 
současně s nabytím vlastnického práva.

3. Smluvní strany si navzájem poskytnou potřebnou součinnost při podání žádosti o zápis 
změny vlastníka vozidla do evidence registru vozidel v zákonné lhůtě.

4. Náklady spojené se zápisem změny vlastníka v registru silničních vozidel hradí kupující.

1. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se právní vztahy mezi smluvními stranami 
ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, každý s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že jejímu obsahu rozumí 
a že s ním bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Příloha:
č. 1 - Zápis o technickém stavu vozidla

III. Ostatní ujednání

IV. Závěrečná ustanovení

Ve Zlíně dne: 2 2 . 12. 2016 Ve Zlíně dne: 2 2 . 12 . 2016

Prodávající: Kupující

Technické služby Zlínsko, s.r.o.
Radek Maje
jednatel

« *5  753 02 Zlín
IČ 032 99 864 OD

‘ Technické služby Zlínslco, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321

Technické služby Zlín, s.r.o.
i ¡| í; ^  Louky, Záhumení V 321

IC 032 99 864



Příloha č. 1

ZÁPIS O TECHNICKÉM STAVU VOZIDLA

Značka a typ: OPEL CORSA 1,2 16V/AC/S-D BB11 1A14A4DBDA počet a obsah válců: 4 / 1229

Č. motoru:

VIN: W0L0SDL0886157952

Počet najetých km dle tachometru: 123 935

Stav motoru: dobrý, funkční

Spojka: funkční

Převodová skříň: funkční

Stav karoserie: dobrý

Stav podvozku: dobrý, odpovídá provozu

Elektrická výstroj: funkční

Pneumatiky: (typ a % opotřebení) 4 ks Barum Polaris 185/65 R15 88T + alu disky, opotřebení 20%

Příslušenství: (seznam a stav)
- autobaterie -  menší kapacita

Mimořádná výbava:
4 ks kompletních kol - letní Barum Brillantis 2-185/65 R 15 88T na plechových discích

Doklady k vozidlu:
- technický průkaz
- osvědčení o registraci vozidla
- servisní knížka

Druh vozidla: osobní automobil hatchback M1 třídveřový č. těch. průkazu: UC 821249

Rok výroby: 2008 skutečně najeté km: 123 935

Poznámka:

Ve Zlíně dne: % ^ t.O 'fJ

Prodávající: Kupující:



PROTOKOL O Technické služby Zlínsko, s. r. o. Technické služby Zlín, s. r. o.
PŘEDÁNÍ VOZIDLA A Záhumení,.Louky V 321, Záhumení,.Louky V 321,

JEH O  SOUČÁSTÍ 763 02 Zlín 763 02 Zlín

Značka: Datum předání:

OPEL CORSA 2.1.2017

RZ: VIN: Barva vozidla:
3Z6 6800 W0L0SDL0886157952 Zlatá-metal

S ta v  k m : 123 935 lan Stav PHM: 51

V ý b a v a : NE ANO Ks: P o z n á m k a :

Klíče auto X 2
Autorádio X 1
Trojúhelník X 1
Lékárnička X 1
Hever X 1
Rezervní kolo X 1
Klíč kola X 1
Kompletní letní kola X 4
Návod na obsluhu X 1
ORV X 1
TP X 1 UD 909300
Servisní knížka X 1

Poznámky'.

Teshwcké služby Zlínsko, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín
IČ 032 99 864 ISJ IS***yziín-siLouky, Záhumení V 3 ¿ i

vas 02 Zlín,
LïïisæorjjWs

Předávající: Přebírající:


